
Id: 3130DC45-D4BF-4EA8-840D-06F06BBEFE75. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/330/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrowa Biskupia Centrum Aktywności Seniora 

oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dąbrowie Biskupiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2, 

art. 111a ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Dąbrowa Biskupia w zakresie zapewnienia wsparcia 

seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej, 

opiekuńczej oraz prozdrowotnej tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Centrum Aktywności Seniora 

z siedzibą w Stanominie 45, 88-133 Dąbrowa Biskupia 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Dąbrowie Biskupiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005,  

poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1296, poz. 1981, poz. 2270, 

z 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812 ,poz. 1967, poz. 2127. 



Id: 3130DC45-D4BF-4EA8-840D-06F06BBEFE75. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLIII/330/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 15 pkt.6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1, 2 i 4, art. 111 i art. 111a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm. ) wymagane jest podjęcie uchwały dot. 

Centrum Aktywności Seniora. Do 31.12.2022r. będzie realizowany projekt partnerski „Utworzenie Klubów 

seniora w gminie Janikowo i Dąbrowa Biskupia pn. Centrum Aktywności Seniora” realizowanego w ramach 

programu operacyjnego RPKP Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 Oś priorytetowa RPKP.09.00.00 Solidarne Społeczeństwo, Działanie  RPKP.09.03.00 Rozwój 

usług zdrowotnych i społecznych, Poddziałanie RPKP.09.03.02 Rozwój usług społecznych. 

W związku z powyższym Beneficjent zobowiązuje się do zachowania trwałości miejsc świadczenia 

usług opiekuńczych utworzonych w ramach projektu po zakończeniu realizacji projektu co najmniej przez 

okres odpowiadający okresowi realizacji projektu. Trwałość rozumiana jest jako instytucjonalna gotowość 

podmiotów do świadczenia usług w zakresie zbliżonym do usługi świadczonej w ramach projektu 

i podobnej jakości. Oznacza to, że zakres wsparcia powinien opierać się na minimalnych wymogach 

wskazanych w regulaminie konkursu. W ramach działania Centrum Aktywności Seniora  będzie zapewnione 

wsparcie seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, 

rekreacyjnej i opiekuńczej. 

 


